de Bases y Condiciones Generales (NOTA - 2026 - 278 - DCOM-SADM #UNLa), esta Comisión
recomienda adjudicar la Licitación Privada N°01/26, cuyo objeto es la "Adquisición de vehículo de Uso
oficial por recambio de unidad”, a la oferta presentada por la firma IGARRETA S A C I, con CUIT
33538766769, por un monto total de Pesos Cincuenta y Ocho Millones Trescientos Mil
($58.300.000,00), con modalidad de pago anticipado (conforme lo establecido en el Pliego de bases y
condiciones particulares que rige el procedimiento de referencia).  

Se firma el presente documento mediante el Sistema Único Documental (SUDOCU), quedando
determinada su fecha de emisión a partir de la fecha de firma del último funcionario competente.